

**Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 календарный год,  
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов**

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Годовой объем ТМЦ	Цена за единицу в тенге без НДС	Стоимость в тенге без НДС	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Материалы для эксплуатации и ремонта</b>							
1	Азот	м3	20,00	350,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
2	Аккумуляторная батарея 12V 9 Ah	шт.	20,00	8 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3	Аккумуляторная батарея A512/55A	шт.	17,00	90 000,00	1 530 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
4	Аккумуляторная батарея AGM Series A12-100 A	шт.	17,00	72 000,00	1 224 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5	Аккумуляторная батарея NP210-12-190 A	шт.	18,00	55 000,00	990 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
6	Аккумуляторная батарея SP12-50 (12V 50Ah)	шт.	17,00	45 000,00	765 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
7	Аккумуляторная батарея 9 Ам/ч, 12В	шт.	26,00	10 000,00	260 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
8	Батарея литиевая TL-5276/V	шт.	5,00	39 500,00	197 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
9	Бензин	л.	150,00	137,00	20 550,00	в течении года	запрос ценовых предложений
10	Блок испытательный БИ-4	шт.	2,00	14 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
11	Болт М 12*30	кг.	2,00	1 300,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
12	Болт М 12*50	кг.	2,00	1 300,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
13	Вентилятор обдува осевой	шт.	12,00	70 000,00	840 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
14	Выключатель автоматический (1n)	шт.	5,00	850,00	4 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
15	Выключатель автоматический (2n)	шт.	20,00	1 700,00	34 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
16	Выключатель автоматический (3n)	шт.	29,00	3 000,00	87 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
17	Выпрямительный модуль ER 22020/T	шт.	3,00	150 000,00	450 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
18	Выпрямительный модуль PVI 220/20 MC	шт.	1,00	450 000,00	450 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
19	Гайка М*10	кг.	2,00	1 300,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
20	Гайка М*12	кг.	2,00	1 300,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
21	Герметик	тубик	20,00	1 500,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
22	Двухканальный измеритель "ОВЕН"	шт.	5,00	38 000,00	190 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
23	Диод 200 А	шт.	3,00	18 000,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
24	Диодный мост 100 А	шт.	2,00	9 500,00	19 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
25	Диодный мост KBU 10M	шт.	3,00	500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
26	Зажим НБ 2-6	шт.	10,00	3 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
27	Зажим ПА-150	шт.	10,00	2 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
28	Зажим ПГН 3-16	шт.	12,00	1 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
29	Зажим СОАС-150	шт.	6,00	2 200,00	13 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
30	Зажим ША-120	шт.	10,00	1 150,00	11 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
31	Зажим ША-150	шт.	10,00	1 400,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
32	Зажим ША-185	шт.	10,00	1 250,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
33	Известь	кг.	60,00	170,00	10 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
34	Изолированный кольцевой оконцеватель	уп.	1,00	500,00	500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
35	Изолятор ЛК-220	шт.	6,00	17 000,00	102 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
36	Изолятор опорный 10 кВ	шт.	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
37	Изолятор опорный 110 кВ	шт.	3,00	112 000,00	336 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
38	Изолятор проходной 10 кВ	шт.	2,00	8 200,00	16 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
39	Изолятор ПС-120	шт.	450,00	4 000,00	1 800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
40	Изолятор ПС-70	шт.	700,00	3 000,00	2 100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
41	Изолятор ПШ-10	шт.	10,00	2 500,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
42	Изоляционная лента	шт.	50,00	200,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
43	Источник бесперебойного питания Model:SURT10000XLI	шт.	1,00	500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
44	Источник бесперебойного питания UPS 3000	шт.	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
45	Кабель АВВГ 4*4	м.	150,00	300,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
46	Кабель АСБ 3х240	м.	200,00	10 000,00	2 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
47	Кабель КВВГ 14*1,5	м.	250,00	1 100,00	275 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
48	Кабель КВВГ 4*4	м.	250,00	850,00	212 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
49	Кабель КВВГ 7*1,5	м.	400,00	500,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
50	Кабель КВВГ 7*2,5	м.	800,00	900,00	720 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
51	Кабель сплитый полиэтилен 3*240	м	500,00	11 000,00	5 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
52	Килловольтметр 10000/100	шт.	6,00	6 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
53	Кирпич	шт.	200,00	100,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

54	Клавишный выключатель наружной установки	шт.	2,00	450,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
55	Клей резиновый	тобик	10,00	1 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
56	Клемма заземляющая AVK 2,5 CCT	шт.	14,00	600,00	8 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
57	Клемма многовыводная проходная AVK 2,5CC	шт.	440,00	550,00	242 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
58	Клеммный ряд (токовые, напряжения)	шт.	7,00	850,00	5 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
59	Ключ кулачковый K1F027MCH	шт.	4,00	400,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
60	Кнопка ABLFS-22	шт.	16,00	500,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
61	Кнопка вкл-откл ZBE-101	шт.	8,00	1 250,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
62	Контактор электромагнитный LC1-D2510/ 25 A 220 V	шт.	24,00	4 500,00	108 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
63	Концевой стопор KD3	шт.	21,00	100,00	2 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
64	Краска белая	банка	6,00	2 700,00	16 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
65	Краска желтая	банка	6,00	2 700,00	16 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
66	Краска зеленая	банка	6,00	2 700,00	16 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
67	Краска красная	банка	8,00	2 700,00	21 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
68	Краска серая	банка	34,00	2 700,00	91 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
69	Краска чёрная	банка	6,00	2 700,00	16 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
70	Крышка кабельных лотков	шт.	60,00	3 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
71	Лак БТ-577	кг.	70,00	700,00	49 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
72	Магнитный пускатель 3-ей величины 40 А	шт.	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
73	Магнитный пускатель 4-ой величины (50-60 А)	шт.	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
74	Манометр МПИСФ-ОМ2	шт.	15,00	7 000,00	105 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
75	Маркировка кабельных жил Klemsan	шт.	380,00	70,00	26 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
76	Маркировка прозрачная трубка	шт.	22,00	50,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
77	Масло трансформаторное	кг.	2 000,00	500,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
78	Материал обтирочный	кг.	100,00	1 550,00	155 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
79	Металлорукав 25 мм.	м.	350,00	400,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
80	Метизы	кг.	25,00	1 300,00	32 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
81	Микропроцессорное устройство защиты РЗА	шт.	11,00	900 000,00	9 900 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
82	Монтажная рейка MR 35*7,5	м.	7,00	1 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
83	Муфта концевая 150/240	шт.	8,00	50 000,00	400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
84	Муфта концевая 70/120	шт.	4,00	40 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
85	Муфта соединительная 150/240	шт.	8,00	65 000,00	520 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
86	Муфта соединительная 70/120	шт.	4,00	55 000,00	220 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
87	Наждачная бумага	м2	10,00	850,00	8 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
88	Наконечник кабельный алюминиевый	уп.	1,00	50,00	50,00	в течении года	запрос ценовых предложений
89	Наконечник кабельный лужёный	уп.	1,00	70,00	70,00	в течении года	запрос ценовых предложений
90	Ограничитель перенапряжения-110 кВ	шт.	3,00	115 000,00	345 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
91	Ограничитель перенапряжения-35 кВ	шт.	3,00	90 000,00	270 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
92	Олифа	кг.	40,00	1 200,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
93	Оракал белый	м.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
94	Оракал жёлтый	м.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
95	Оракал зелёный	м.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
96	Оракал красный	м.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
97	Оргстекло 8 мм	м2	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
98	Переключатель АLC-3 ПЕ-22 мм на 3 положения	шт.	5,00	1 600,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
99	Перфорированный короб 40*60	м.	11,00	1 700,00	18 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
100	Песок	м3	3,00	2 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
101	Пластичные масла	кг.	10,00	750,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
102	Покрышка ПВМо-110Б	шт.	6,00	600 000,00	3 600 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
103	ППКОП Гранит 3А (с GSM) + сим карты	шт.	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
104	Преобразователь электроэнергии KLEA	шт.	9,00	80 000,00	720 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
105	Провод АС-120	м.	1 000,00	800,00	800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
106	Провод АС-150	м.	1 000,00	1 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
107	Промежуточное реле 220в 16А АС (finder)	шт.	6,00	10 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
108	Промежуточное реле РП-23	шт.	3,00	8 500,00	25 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
109	Пудра ПАП	кг.	25,00	3 100,00	77 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
110	Разрядник РВО-10 кВ	шт.	6,00	8 500,00	51 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
111	Разъединитель-10 кВ 630 А	шт.	2,00	45 000,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
112	Растворитель	л.	35,00	850,00	29 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
113	Резина техническая маслостойкая 10 мм	кг.	20,00	1 300,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
114	Резина техническая маслостойкая 5 мм	кг.	20,00	1 100,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

115	Резина техническая маслостойкая 8 мм	кг.	20,00	1 200,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
116	Реле времени RE22R2QTMР	шт.	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
117	Реле контроля напряжения RM17UBE15	шт.	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
118	Реле контроля управления ЦС SR2 A101FU	шт.	3,00	50 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
119	Реле минимального напряжения RH54/160	шт.	3,00	11 000,00	33 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
120	Реле промежуточное Finder 62.33.9.220.03.00	шт.	12,00	4 500,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
121	Реле промежуточное Finder 55.34.9.220.00.40	шт.	9,00	3 000,00	27 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
122	Реле промежуточное типа РЭК 77/4-10А-220в	шт.	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
123	Реле промежуточное токовое РИ-361	шт.	2,00	29 000,00	58 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
124	Реле статического времени РСВ-13	шт.	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
125	Реле тока РТ40/100	шт.	4,00	13 500,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
126	Реле указательное РУ21-016 А	шт.	6,00	14 200,00	85 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
127	Реле указательное РЭУ11-0,16 А	шт.	6,00	13 500,00	81 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
128	Реле частоты РСГ-11	шт.	2,00	124 000,00	248 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
129	Розетка для реле РР102	шт.	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
130	Розетка наружной установки	шт.	2,00	400,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
131	Сигнальная арматура (жёлтая, зелёная, красная)	шт.	25,00	1 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
132	Силикагель	кг.	30,00	800,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
133	Силикагель индикаторный	кг.	5,00	1 100,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
134	Стекло маслостойкое Ø 14	м.	3,00	800,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
135	Столбик ж/б СТ-2	шт.	20,00	8 500,00	170 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
136	Счётчик электроэнергии	шт.	12,00	160 000,00	1 920 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
137	Счетчик электроэнергии А1805RLX-P4GB-DW-3	шт.	1,00	370 000,00	370 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
138	Счетчик электроэнергии А1805RLX-P4GB-DW-4	шт.	1,00	370 000,00	370 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
139	Счетчик электроэнергии А1140-05-RAL-BW-4Т	шт.	2,00	160 000,00	320 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
140	Термометр манометрический ТКП-160Сг	шт.	4,00	42 000,00	168 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
141	Термопреобразователь температуры ТСМ гр.23	шт.	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
142	Термосигнализатор ТС-160	шт.	6,00	60 000,00	360 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
143	Термоусадка 15 мм	м.	22,00	50,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
144	Токовая клемма W602N	шт.	120,00	200,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
145	Токовое дифференциальное реле ДЗТ-11	шт.	1,00	54 000,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
146	Токовый разъем Seram CCA630	шт.	3,00	30 000,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
147	Торцевая крышка NPP AVK2,5 CC	шт.	36,00	100,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
148	Торцевая крышка NPP -W603-4	шт.	26,00	5 000,00	130 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
149	Трансформатор напряжения-10 кВ	шт.	1,00	320 000,00	320 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
150	Трансформатор напряжения-110 кВ	шт.	3,00	130 000,00	390 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
151	Трансформатор напряжения-35 кВ	шт.	3,00	180 000,00	540 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
152	Уголок металлический 75х75	м.	100,00	2 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
153	Указательное реле РЭПУ 12М-101	шт.	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
154	Указательное реле РЭПУ 12М-200	шт.	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
155	Хомут 2,5*200	уп.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
156	Хомут 4,8*450	уп.	2,00	2 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
157	Шкаф наружной установки металлический 800*1000*350 мм	шт.	5,00	50 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
158	Щебень	тн.	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
159	Щитовой прибор Амперметр	шт.	5,00	8 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
160	Щитовой прибор Киловольтметр	шт.	4,00	12 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
161	Элегаз	кг.	40,00	9 200,00	368 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
162	Электроды	кг.	75,00	500,00	37 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
163	Эмаль ХП 799	кг.	50,00	3 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>49 683 720,00</b>		
<b>Инвестиционная программа</b>							
163	Материалы и оборудование для выполнения инвестиционной программы				95 000 000,00	в течении года	тендер/запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>95 000 000,00</b>		
<b>Инструменты, приборы, приспособления для эксплуатации и ремонта</b>							
164	Uport 1150 RS232 485 422 (Моха)	шт.	1,00	49 500,00	49 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
165	Адаптер USB-Lan RJ 45	шт.	2,00	20 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
166	Адаптер переходник USB-Ethernet+2USB	шт.	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
167	Аппарат инверторный для дуговой сварки	шт.	1,00	57 000,00	57 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

168	Аптечка медицинская	шт.	5,00	800,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
169	Батарея литиевая 1/2 AA со штекером	шт.	30,00	200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
170	Бензопила	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
171	Бинокль	шт.	2,00	40 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
172	Блочок для провода	шт.	2,00	2 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
173	Болгарка	шт.	2,00	25 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
174	Болгарка на аккумуляторе (маленькая)	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
175	Боты диэлектрические	пара	2,00	6 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
176	Видеорегистратор на автомашину	шт.	13,00	35 000,00	455 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
177	Внешний адаптер дополнительного питания (блок питания 220/100В)	шт.	36,00	18 000,00	648 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
178	Генератор бензиновый	шт.	1,00	170 000,00	170 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
179	Генератор дизельный (сварочный)	шт.	1,00	400 000,00	400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
180	Гидравлические ножницы для резки кабеля	шт.	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
181	Горелка газовая насадка REXANT	шт.	8,00	4 500,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
182	Горелка газовая с баллоном	к-т	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
183	Градусник	шт.	5,00	1 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
184	Дрель	шт.	1,00	22 000,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
185	Дрель ударная	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
186	ДСП	м2	10,00	3 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
187	Зажим "крокодил" 500А 200мм для сварки	шт.	4,00	1 600,00	6 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
188	Зажим "крокодил" для тестора 15 А 53 мм	шт.	10,00	500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
189	Инструмент для обрезки кабелей Rexant 12-4402	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
190	Кабель ВВГ 2*1,5	м.	600,00	300,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
191	Кабель гибкий медный 4x4 мм	м.	60,00	1 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
192	Кабельный принтер Canon МК2600	шт.	1,00	600 000,00	600 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
193	Клещи токоизмерительные	шт.	6,00	25 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
194	Ключ рожковый № 30	шт.	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
195	Ключ рожковый № 32	шт.	1,00	3 900,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
196	Ключ рожковый № 36	шт.	1,00	7 200,00	7 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
197	Ключ рожковый № 42	шт.	1,00	12 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
198	Ключ рожковый № 46	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
199	Ключ рожковый № 55	шт.	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
200	Лампа паяльная	шт.	2,00	5 700,00	11 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
201	Леска для газонокосилки	шт.	8,00	1 500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
202	Лестница (4 элемента 5 м)	шт.	1,00	40 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
203	Лестница трансформер 4*6	шт.	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
204	Лестница-стремянка СИБИН (3 ступени)	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
205	Линолеум	м2	10,00	1 700,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
206	Магнитный замок	шт.	1,00	12 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
207	Маска сварочная	шт.	6,00	1 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
208	Мегаомметр ЭСО 202/2	шт.	2,00	155 000,00	310 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
209	Мегомметр	шт.	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
210	Микро SD карта	шт.	13,00	1 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
211	Монтажный инструмент для скручивания гильз СОАС (МИ-230 У)	шт.	1,00	90 000,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
212	Мультиметр	шт.	3,00	9 500,00	28 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
213	Набор диэлектрических отверток SL3-SL5.5	набор	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
214	Набор изолированных пассатижей	набор	1,00	12 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
215	Набор ключей 8-24	набор	10,00	6 500,00	65 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
216	Набор лерок	набор	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
217	Набор метчиков	набор	1,00	7 200,00	7 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
218	Набор отвёрток	набор	10,00	3 300,00	33 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
219	Набор свёрл по металлу	набор	2,00	14 500,00	29 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
220	Ножницы по металлу	шт.	2,00	1 600,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
221	Опрыскиватель	шт.	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
222	Очки защитные	шт.	17,00	550,00	9 350,00	в течении года	запрос ценовых предложений
223	Пассатижи	шт.	8,00	3 500,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
224	Переносная лампа (кабель 5 м.)	шт.	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
225	Переносное заземление	шт.	3,00	105 000,00	315 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
226	Переносное заземление ЗПЛ-110кВ	шт.	1,00	130 000,00	130 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
227	Пресс гидравлический ПГ-400 ПГТОК	шт.	1,00	105 000,00	105 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

228	Перчатки диэлектрические	пара	8,00	2 500,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
229	Пирометр инфракрасный DT-8860B	шт.	3,00	50 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
230	Покрышки с камерами на тачку	шт.	2,00	5 200,00	10 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
231	Пояс полный с амортизатором	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
232	Пресс клещи ручные ПКР 0,8-10 МАЛИЕН (шестигранный)	шт.	1,00	12 100,00	12 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
233	Пресс ручной	шт.	2,00	30 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
234	Прибор для испытания кабелей из сшитого полиэтилена	шт.	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
235	Прожектор LED 50 W	шт.	10,00	6 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
236	Прокол кабельный	шт.	1,00	140 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
237	Пылесос промышленный	шт.	2,00	150 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
238	Рация	к-т	2,00	35 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
239	Регулирующее устройство для ИОМ-100 с указателем напряжения до 100кВ и током утечки	шт.	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
240	Ретом 30 кА-11 с комплектом аксессуаров	шт.	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
241	Рулетка 10 м	шт.	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
242	Светильник LED	шт.	10,00	3 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
243	Светильник потолочный	шт.	6,00	4 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
244	Сумка для инструментов	шт.	3,00	7 500,00	22 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
245	Сумка для ноутбука	шт.	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
246	Съёмник изоляции STRIPAX Weidmuller	шт.	2,00	63 000,00	126 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
247	Съёмник оболочки кабеля KC-25	шт.	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
248	Тепловизор GTC 400 C BOSCH	шт.	1,00	480 000,00	480 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
249	Токоизмерительные клещи-мультиметр UT207A	шт.	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
250	УВН-110/35кВ светозвуковой	шт.	3,00	50 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
251	УВН-6/10кВ светозвуковой	шт.	2,00	20 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
252	Уголок металлический 50x50	м.	50,00	1 300,00	65 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
253	Удавка с кольцом	шт.	1,00	2 500,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
254	Удлинитель катушка 50 м	шт.	2,00	14 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
255	Установка для полного химического анализа трансформаторного масла	шт.	1,00	4 500 000,00	4 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
256	Устройство для откачки воздуха и заполнением элегазом DPO	шт.	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
257	Фазометр светозвуковой	шт.	1,00	85 000,00	85 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
258	Фонарь светодиодный LED	шт.	15,00	1 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
259	Цепь на бензопилу	шт.	8,00	6 500,00	52 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
260	Чалки ø 16 металлические	шт.	2,00	20 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
261	Чалки ø 20 металлические	шт.	2,00	25 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
262	Щётка металлическая	шт.	4,00	700,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
263	Щиток для лица защитный	шт.	2,00	1 300,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
264	Ящик для инструментов металлический	шт.	1,00	4 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>Всего</b>					<b>23 433 950,00</b>		

**Малоценные и быстрознашивающиеся предметы**

265	Аккумулятор 12V	шт.	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
266	Баллончик газовый	шт.	50,00	600,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
267	Батарейка аккумуляторная мизинчиковая	шт.	8,00	720,00	5 760,00	в течении года	запрос ценовых предложений
268	Батарейка крона	шт.	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
269	Батарейка на ВАФ	шт.	8,00	500,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
270	Батарейка на сотовый телефон	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
271	Батарейка большая	шт.	30,00	1 600,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
272	Батарейка пальчиковая	шт.	30,00	300,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
273	Валик	шт.	10,00	350,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
274	Ведро	шт.	4,00	1 700,00	6 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
275	Веник	шт.	7,00	800,00	5 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
276	Герметик силиконовый 300 мл	шт.	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
277	Диск отрезной	шт.	50,00	600,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
278	Диск отрезной 125 мм	шт.	30,00	1 500,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
279	Диск по бетону	шт.	10,00	110 000,00	1 100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
280	Замок навесной	шт.	15,00	2 500,00	37 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
281	Изоляционная лента (черная)	шт.	50,00	200,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

282	Изоляционная лента	шт.	22,00	200,00	4 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
283	Кисть 100 мм	шт.	30,00	500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
284	Кисть 60 мм	шт.	26,00	350,00	9 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
285	Клей эпоксидный	шт.	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
286	Краги спилковые	пара	10,00	2 500,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
287	Лампа 20W светодиодная	шт.	150,00	1 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
288	Лампа 400W ДРЛ с большим цоколем	шт.	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
289	Лампа светодиодная E 27	шт.	100,00	500,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
290	Лопата снегоуборочная	шт.	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
291	Лопата совковая	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
292	Лопата штыковая	шт.	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
293	Макловица	шт.	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
294	Метла	шт.	13,00	1 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
295	Мыло хозяйственное	шт.	504,00	150,00	75 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
296	Мышеловка	шт.	2,00	200,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
297	Отрава для мышей	уп.	16,00	8 800,00	140 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
298	Паяльная кислота (30мл. баночка)	шт.	2,00	400,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
299	ПВХ 2,5 мм под бирки	м.	50,00	750,00	37 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
300	Перчатки трикотажные ПВХ	пара	780,00	230,00	179 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
301	Пломба роторная	шт.	100,00	200,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
302	Полотно по металлу	шт.	30,00	500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
303	Розетка	шт.	36,00	450,00	16 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
304	Совок с венчиком	шт.	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
305	Стиральный порошок	пачка	16,00	400,00	6 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
306	Ядохимикат "Торнадо"	л.	60,00	5 500,00	330 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>2 545 960,00</b>		

**Запасные части и материалы на автотранспорт**

**Запасные части и материалы на ГАЗ-5312**

307	Автолампа 12 в	шт.	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
308	Автолампа Н4	шт.	6,00	1 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
309	Автопровод	м.	30,00	600,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
310	Аккумулятор	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
311	Антифриз	л.	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
312	Бендекс привода стартера	шт.	1,00	4 700,00	4 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
313	Бензонасос	шт.	1,00	14 800,00	14 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
314	Болт карданный	шт.	12,00	750,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
315	Включатель ВК-12	шт.	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
316	Включатель " Стоп"	шт.	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
317	Включатель массы	шт.	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
318	Втягивающее реле стартера	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
319	Выжимной подшипник	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
320	Гайка колеса в комплекте с футоркой и шпилькой	шт.	12,00	2 100,00	25 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
321	Генератор 14 в	шт.	1,00	24 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
322	Герметик	шт.	6,00	3 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
323	Гидравлический шланг	шт.	2,00	24 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
324	Датчик давления масла	шт.	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
325	Датчик температуры	шт.	1,00	600,00	600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
326	Датчик топливный в бак	шт.	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
327	Диафрагма на вакуумный усилитель	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
328	Замок двери в сборе	шт.	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
329	Замок зажигания	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
330	Карб (моющая жидкость)	л.	10,00	700,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
331	Кардан угловых скоростей	к-т	1,00	68 000,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
332	Катушка индукционная	шт.	2,00	6 500,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
333	Коммутатор в сборе	шт.	1,00	2 400,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
334	Комплект прокладок	к-т	1,00	5 500,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
335	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	6 500,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
336	Коробка перемены передач	шт.	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
337	Корпус раздаточной коробки	шт.	1,00	31 000,00	31 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
338	Краска автомобильная	кг.	3,00	14 000,00	42 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
339	Крестовина карданного вала	шт.	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

340	Крышка распределителя	шт.	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
341	Лампа одноконтактная 12 в	шт.	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
342	Лампа фарная 12 в	шт.	4,00	400,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
343	Манжета на полуось	шт.	4,00	750,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
344	Манометр	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
345	Масляный насос	шт.	1,00	21 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
346	Мотор отопителя кабины	шт.	1,00	5 500,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
347	Наконечник рулевой тяги	шт.	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
348	Насос гидроусилителя руля	шт.	1,00	38 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
349	Патрубки на систему охлаждения	к-т	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
350	Переключатель поворотов	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
351	Переключатель света	шт.	2,00	3 400,00	6 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
352	Пробка радиатора	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
353	Провод высокого напряжения	к-т	1,00	6 200,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
354	Провода на свечи	к-т	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
355	Редуктор переднего моста	шт.	1,00	120 000,00	120 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
356	Реле зарядки	шт.	1,00	4 100,00	4 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
357	Реле поворотов	шт.	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
358	Рем.комплект на трамблер	к-т	1,00	1 400,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
359	Ремень x1800 профиль 0	шт.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
360	Ремкомплект водяного насоса	к-т	1,00	4 200,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
361	Ремкомплект шкворней	шт.	2,00	11 000,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
362	Ремни приводные	к-т	3,00	5 800,00	17 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
363	Сальник на ступицу	шт.	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
364	Свечи зажигания	шт.	8,00	1 500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
365	Соппротивление СЭ	шт.	8,00	450,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
366	Статор – ротор	к-т	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
367	Сцепление в сборе	к-т	1,00	70 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
368	Центральный переключатель света	шт.	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 023 200,00</b>		

**Запасные части и материалы на ГАЗ-66**

369	Автолампа 12 в	шт.	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
370	Автолампа Н4	шт.	6,00	1 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
371	Автопровод	м.	30,00	600,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
372	Автошина	шт.	4,00	150 000,00	600 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
373	Антифриз	л.	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
374	Бендекс привода стартера	шт.	1,00	4 700,00	4 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
375	Бензонасос	шт.	1,00	14 800,00	14 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
376	Болт карданный	шт.	12,00	750,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
377	Включатель массы	шт.	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
378	Выжимной подшипник	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
379	Герметик	шт.	6,00	3 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
380	Гидравлический планг	шт.	2,00	24 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
381	Датчик температуры	шт.	1,00	600,00	600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
382	Датчик топливный в бак	шт.	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
383	Замок двери в сборе	шт.	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
384	Замок зажигания	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
385	Кардан угловых скоростей	к-т	1,00	68 000,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
386	Коммутатор в сборе	шт.	1,00	4 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
387	Комплект прокладок	к-т	1,00	5 500,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
388	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	6 500,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
389	Коробка перемены передач	шт.	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
390	Корпус раздаточной коробки	шт.	1,00	31 000,00	31 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
391	Крестовина карданного вала	шт.	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
392	Крышка распределителя	шт.	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
393	Лампа одноконтактная 12 в	шт.	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
394	Лампа фарная 12 в	шт.	4,00	400,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
395	Манжета на полуось	шт.	4,00	750,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
396	Масляный насос	шт.	1,00	21 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
397	Наконечник рулевой тяги	шт.	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
398	Насос гидроусилителя руля	шт.	1,00	38 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
399	Патрубки на систему охлаждения	к-т	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

400	Переключатель поворотов	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
401	Переключатель света	шт.	2,00	3 400,00	6 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
402	Пробка радиатора	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
403	Провод высокого напряжения	к-т	1,00	6 200,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
404	Провода на свечи	к-т	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
405	Редуктор переднего моста	шт.	1,00	111 000,00	111 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
406	Реле зарядки	шт.	1,00	4 100,00	4 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
407	Реле поворотов	шт.	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
408	Рем.комплект на трамблер	к-т	1,00	1 400,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
409	Ремкомплект водяного насоса	к-т	1,00	4 200,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
410	Ремни приводные	к-т	3,00	5 800,00	17 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
411	Сальник на ступицу	шт.	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
412	Свечи зажигания	шт.	8,00	1 500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
413	Соппротивление СЭ	шт.	8,00	450,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
414	Статор – ротор	к-т	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
415	Сцепление в сборе	к-т	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
416	Термостат	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
417	Тормозная жидкость бутылка 0,5	шт.	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
418	Фара в сборе	шт.	2,00	3 800,00	7 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
419	Фильтр топливный тонкой очистки	шт.	5,00	450,00	2 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
420	Хомут	шт.	12,00	150,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
421	Шланг ГУРа	к-т	3,00	12 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
422	Шпилька головки блока с гайкой и шайбой	к-т	16,00	1 500,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
423	Эмаль хаки	кг.	4,00	8 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 478 150,00</b>		

**Запасные части и материалы на Ford Transit**

424	Антифриз красный	л.	30,00	700,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
425	ВД 40	шт.	3,00	800,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
426	Дросельная заслонка	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
427	Карб (моющая жидкость)	шт.	5,00	700,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
428	Комплект фильтров	к-т	4,00	15 500,00	62 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
429	Свечи зажигания	шт.	4,00	3 500,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
430	Турбина	шт.	1,00	200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
431	Центральный замок	шт.	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
432	Щетки стеклоочистителя	шт.	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>342 900,00</b>		

**Запасные части и материалы на Hyundai Creta**

433	Автошины	шт.	4,00	40 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
434	Антифриз красный	л.	30,00	700,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
435	Воздушный фильтр	шт.	3,00	5 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
436	Масляный фильтр	шт.	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
437	Свечи	к-т	1,00	14 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
438	Топливный фильтр	шт.	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>229 000,00</b>		

**Запасные части и материалы на УАЗ 3909 45-520**

439	Автомлапа 12 в	шт.	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
440	Аккумулятор	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
441	Амортизатор	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
442	Антифриз	л.	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
443	Бронепровода	к-т	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
444	Буксировочный трос	шт.	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
445	Водяной насос (ПОМПА)	шт.	1,00	17 000,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
446	Габаритные фонари	шт.	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
447	Герметик	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
448	Глушитель	к-т	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
449	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт.	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
450	Карб (моющая жидкость)	шт.	5,00	700,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
451	Колодка тормозная в сборе	к-т	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
452	Корзина сцепления	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
453	Крестовина кардана	шт.	8,00	4 500,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
454	Лампа Н4	шт.	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
455	Насос гидроусилителя руля	шт.	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений



456	Натяжной ролик ремня генератора	шт.	3,00	2 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
457	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
458	Подушки рессорные	шт.	8,00	1 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
459	Прокладка клапанной крышки	шт.	5,00	3 500,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
460	Прокладка коллектора	шт.	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
461	Радиатор охлаждения	шт.	1,00	80 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
462	Раздаточная коробка	шт.	1,00	250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
463	Ремни приводные	к-т	3,00	13 000,00	39 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
464	Рулевые наконечники	шт.	4,00	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
465	Ручка двери	шт.	2,00	3 100,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
466	Сальники	к-т	3,00	2 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
467	Свечи зажигания	шт.	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
468	Стекло лобовое	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
469	Сцепление в сборе	к-т	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
470	Фильтр воздушный	шт.	5,00	4 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
471	Фильтр масляный	шт.	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
472	Фильтр топливный	шт.	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
473	Хомут	шт.	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
474	Шкворня	к-т	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>Всего</b>					<b>936 900,00</b>		

**Запасные части и материалы на УАЗ 390995-5520**

475	Автомат 12 в	шт.	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
476	Аккумулятор	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
477	Амортизатор	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
478	Антифриз	л.	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
479	Бронепровода	к-т	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
480	Буксировочный трос	шт.	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
481	Водяной насос (ПОМША)	шт.	1,00	17 000,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
482	Габаритные фонари	шт.	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
483	Герметик	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
484	Глушитель	к-т	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
485	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт.	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
486	Карб (моющая жидкость)	шт.	5,00	700,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
487	Колодка тормозная в сборе	к-т	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
488	Корзина сцепления	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
489	Крестовина кардана	шт.	8,00	4 500,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
490	Лампа Н4	шт.	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
491	Насос гидроусилителя руля	шт.	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
492	Натяжной ролик ремня генератора	шт.	3,00	2 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
493	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
494	Подушки рессорные	шт.	8,00	1 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
495	Прокладка клапанной крышки	шт.	5,00	3 500,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
496	Прокладка коллектора	шт.	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
497	Радиатор охлаждения	шт.	1,00	80 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
498	Раздаточная коробка	шт.	1,00	250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
499	Ремни приводные	к-т	3,00	13 000,00	39 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
500	Рулевые наконечники	шт.	4,00	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
501	Ручка двери	шт.	2,00	3 100,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
502	Сальники	к-т	3,00	2 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
503	Свечи зажигания	шт.	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
504	Стекло лобовое	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
505	Сцепление в сборе	к-т	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
506	Фильтр воздушный	шт.	5,00	4 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
507	Фильтр масляный	шт.	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
508	Фильтр топливный	шт.	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
509	Хомут	шт.	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
510	Шкворня	к-т	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>Всего</b>					<b>936 900,00</b>		

**Запасные части и материалы на НИВА**

511	Антифриз	л.	30,00	650,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
512	Карб (моющая жидкость)	шт.	5,00	700,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
513	Крестовина кардана	шт.	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

514	Лампа Н4	шт.	2,00	900,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
515	Фильтр воздушный	шт.	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
516	Фильтр масляный	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
517	Фильтр топливный	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
518	Щетки стеклоочистителя	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>65 800,00</b>		

**Запасные части и материалы на УАЗ-39099**

519	Автолампа одноконтактная 12 в	шт.	20,00	100,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
520	Аккумулятор	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
521	Амортизатор	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
522	Антифриз	л.	20,00	650,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
523	Бендикс	шт.	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
524	Вал карданный привода заднего моста	шт.	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
525	Вилка сцепления	шт.	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
526	Втулка амортизатора	к-т	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
527	Втулка стартера	к-т	1,00	1 100,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
528	Втягивающее реле	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
529	Генератор	шт.	1,00	23 500,00	23 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
530	Двигатель в сборе	шт.	1,00	800 000,00	800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
531	Диск железный R 16	шт.	4,00	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
532	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт.	4,00	700,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
533	Заклепка	шт.	100,00	10,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
534	Замок двери с ручками	шт.	4,00	9 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
535	Замок центральный	шт.	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
536	Зеркало заднего вида	шт.	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
537	Карб (моющая жидкость)	шт.	2,00	600,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
538	Карбюратор	шт.	1,00	18 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
539	Коммутатор	шт.	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
540	Коробка перемены передач	шт.	1,00	350 000,00	350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
541	Крестовина кардана	шт.	3,00	3 800,00	11 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
542	Крышка трамблера	шт.	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
543	Лампа фарная	шт.	9,00	700,00	6 300,00	в течении года	запрос ценовых предложений
544	Масляный датчик	шт.	1,00	900,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
545	Масляный радиатор в сборе	шт.	1,00	19 800,00	19 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
546	Отопитель салона	к-т	1,00	24 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
547	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
548	Прокладка клапанной крышки	шт.	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
549	Прокладка коллектора	шт.	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
550	Ремень приводной	шт.	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
551	Сальник ступицы	шт.	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
552	Свеча	шт.	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
553	Сцепление в сборе	к-т	1,00	18 200,00	18 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
554	Тормозная накладка	к-т	4,00	2 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
555	Фильтр масляный	шт.	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
556	Фильтр топливный	шт.	5,00	500,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
557	Хомут	шт.	8,00	100,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
558	Шкворня	к-т	2,00	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
559	Шланг на отопитель	м.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
560	Щетка стеклоочистителя	шт.	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
561	Элемент воздушного фильтра	шт.	6,00	600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 596 800,00</b>		

**Запасные части и материалы на УАЗ Patriot**

562	Амортизатор	шт.	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
563	Антифриз	л.	20,00	600,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
564	Втулка амортизатора	к-т	8,00	1 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
565	Втулка на рулевые тяги	к-т	1,00	6 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
566	Карб (моющая жидкость)	шт.	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
567	Комплект автоламп 12 в	к-т	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
568	Коробка перемены передач	шт.	1,00	200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
569	Кулак поворотный в сборе	шт.	2,00	98 000,00	196 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
570	Омыватель стекла	л.	30,00	200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
571	Опора подвесного подшипника в сборе	шт.	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

572	Патрубки на систему охлаждения	к-т	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
573	Радиатор охлаждения	шт.	1,00	82 000,00	82 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
574	Ремень приводные	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
575	Стекло лобовое	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
576	Сцепление в сборе	к-т	1,00	26 000,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
577	Фарная лампа	шт.	4,00	900,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
578	Фильтр воздушный	шт.	4,00	4 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
579	Фильтр масляный	шт.	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
580	Фильтр очистки воздуха салона	шт.	4,00	8 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
581	Фильтр топливный	шт.	4,00	3 500,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
582	Хомут	шт.	15,00	110,00	1 650,00	в течении года	запрос ценовых предложений
583	Щетка стартера с коллектором	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
584	Щетка стеклоочистителя	шт.	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>729 100,00</b>		

**Запасные части и материалы на УАЗ 3909 45-460**

585	Аккумулятор	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
586	Амортизаторы	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
587	Боковые зеркала	шт.	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
588	Бронепровода	к-т	2,00	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
589	Водяной насос (ПОМПА)	шт.	2,00	18 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
590	Выжимной подшипник	шт.	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
591	Генератор	шт.	2,00	53 000,00	106 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
592	Гидроуселитель руля	шт.	2,00	70 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
593	Главный тормозной цилиндр	шт.	2,00	11 500,00	23 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
594	Дворники лобового стекла	шт.	4,00	2 500,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
595	Диск сцепления	шт.	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
596	Диски на автошины	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
597	Катушка зажигания	шт.	2,00	6 500,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
598	Колодки задние	шт.	8,00	2 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
599	Колодки передние	шт.	8,00	2 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
600	Колодки ручника	шт.	8,00	1 500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
601	Корзина сцепления	шт.	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
602	Крестовина кардана	шт.	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
603	Лобовое стекло	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
604	Намордник на время ОЗП	шт.	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
605	Натяжной ролик ремня генератора	шт.	4,00	3 500,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
606	Патрубки водяного охлаждения	шт.	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
607	Подушки рессорные	шт.	16,00	1 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
608	Рем комплект поворотного кулака	к-т	4,00	10 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
609	Ремень генератора	шт.	4,00	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
610	Ремень ГУР	шт.	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
611	Рулевые наконечники	шт.	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
612	Ручки дверные	шт.	4,00	2 500,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
613	Свечи зажигания	шт.	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
614	Стартер	шт.	1,00	27 000,00	27 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
615	Тент	к-т	1,00	100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
616	Фара	шт.	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
617	Фильтр воздушный	шт.	5,00	4 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
618	Фильтр масляный	шт.	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
619	Фильтр топливный	шт.	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
620	Хабы	шт.	4,00	10 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
621	Хомут	шт.	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
622	Электробензанасос	шт.	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 053 100,00</b>		

**Запасные части и материалы на УРАЛ 4320 АГП ПМС 328-01**

623	Аккумулятор	шт.	2,00	70 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
624	Антифриз	л.	42,00	700,00	29 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
625	Диафрагма КОМ Урал	шт.	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
626	Комплект ремней ЯМЗ-236 HE	к-т	1,00	10 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
627	Лампа габаритная 24в	шт.	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
628	Оптика круглая	шт.	2,00	2 600,00	5 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
629	Указатель напряжения	шт.	1,00	4 200,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений

630	Фильтр воздушный	шт.	4,00	7 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
631	Фильтр масляный	шт.	4,00	8 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
632	Фильтр тонкой очистки топлива	шт.	10,00	3 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
633	Фильтр топливный	шт.	5,00	5 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
634	Форсушки	шт.	6,00	140 000,00	840 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 167 800,00</b>		
<b>Запасные части и материалы на ГАЗ 2705-38</b>							
635	Амортизатор	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
636	Автошины	шт.	6,00	40 000,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
637	Антифриз	л.	20,00	700,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
638	Карб (моющая жидкость)	шт.	5,00	700,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
639	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
640	Рем.комплект на карбюратор	к-т	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
641	Рессоры	шт.	4,00	50 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
642	Фильтр воздушный	шт.	4,00	5 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
643	Фильтр масляный	шт.	3,00	2 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
644	Фильтр топливный	шт.	5,00	550,00	2 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
645	Шкворня	к-т	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>582 750,00</b>		
<b>Сервисные услуги по обслуживанию автотранспорта</b>							
646	Hyundai Creta	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
647	Ford Transit	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
648	УАЗ 3163 344 Патриот	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
649	УАЗ 39099	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
650	ГАЗ 2705-38	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
651	УАЗ 390995-5520	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
652	Нива	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
653	УАЗ 390945-460	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
654	УРАЛ 4320 АГП ПМС 328-01	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
655	УАЗ 390945-520	услуга			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
656	Шиномонтаж	услуга			350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
657	Технический осмотр	услуга			200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>5 550 000,00</b>		
<b>Горюче-смазочные материалы для автотранспорта</b>							
658	ГСМ	л.	30 766,00	152,00	4 676 432,00	в течении года	запрос ценовых предложений
659	Моторные масла	л.	900,00	1 500,00	1 350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
660	Пластичные масла	кг.	61,00	1 500,00	91 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
661	Специальные масла	л.	150,00	1 800,00	270 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
662	Трансмиссионные масла	л.	100,00	800,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>6 467 932,00</b>		
<b>Запасные части на генераторы автономные и сварочные аппараты</b>							
663	Механический стартер	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
664	Стартерная аккумуляторная батарея	шт.	4,00	8 200,00	32 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
665	Топливный насос-форсунка	к-т	2,00	19 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>76 800,00</b>		
<b>Средства индивидуальной защиты</b>							
666	Аптечка медицинская	шт.	5,00	3 800,00	19 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
667	Зимняя специальная обувь	пара	7,00	17 000,00	119 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
668	Каска (огражевая, красная)	шт.	15,00	2 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
669	Каска (белая)	шт.	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
670	Каскетка	шт.	10,00	3 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
671	Коврик диэлектрический	шт.	5,00	3 100,00	15 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
672	Комплект зимней спецодежды	к-т	5,00	30 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
673	Комплект летней спецодежды	к-т	51,00	20 000,00	1 020 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
674	Летняя специальная обувь	пара	45,00	16 000,00	720 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
675	Медикаменты и изделия медицинского назначения	тенге			350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
676	Противогаз	шт.	5,00	20 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
677	Респиратор	шт.	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
678	Халат технический	шт.	2,00	7 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>2 598 500,00</b>		
<b>Нормативные документы, журналы, плакаты</b>							

679	Амбарная книга	шт.	20,00	550,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
680	Журнал дефектов	шт.	10,00	700,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
681	Журнал предсменного медосвидетельствования	шт.	8,00	750,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
682	Журнал распоряжений	шт.	30,00	850,00	25 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
683	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	шт.	6,00	750,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
684	Журнал регистрации работ по нарядам и распоряжениям	шт.	6,00	650,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
685	Журнал РЗиА (оперативные указания)	шт.	3,00	750,00	2 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
686	Журнал учёта и содержания средств защиты	шт.	5,00	750,00	3 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
687	Журнал инструктажа по пожарной безопасности	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
688	Журнал учёта работ РЗиА	шт.	5,00	650,00	3 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
689	Журнал учёта работы выключателей	шт.	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
690	Знак «Влезать здесь»	шт.	20,00	500,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
691	Знак «Заземлено»	шт.	15,00	550,00	8 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
692	Знак «Испытание опасно для жизни»	шт.	10,00	850,00	8 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
693	Знак «Не включать.Работа на линии»	шт.	20,00	650,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
694	Знак «Не включать.Работают люди»	шт.	20,00	650,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
695	Знак «Не влезай убьёт!»	шт.	15,00	550,00	8 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
696	Знак «Огнеопасно»	шт.	10,00	800,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
697	Знак «Работать здесь»	шт.	15,00	800,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
698	Знак «Место для курения»	шт.	3,00	800,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
699	Знак «Курить запрещено»	шт.	3,00	800,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
700	Знак «Стойте! Напряжение»	шт.	20,00	850,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
701	Знак «Используйте средства защиты!»	шт.	30,00	450,00	13 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
702	Знак "Опасность поражения электрическим током"	шт.	30,00	850,00	25 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
703	Стенды по Безопасности и Охране Труда	шт.	3,00	30 000,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
704	Оперативный журнал	шт.	30,00	1 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
705	Правила по предотвращению аварийных нарушений в энергосистеме Казахстана	шт.	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
706	Правила пожарной безопасности РК	шт.	6,00	3 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
707	Правила ТБ при эксплуатации электрических установок	шт.	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
708	Правила технической эксплуатации электрических сетей РК	шт.	6,00	2 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
709	Удостоверения для ИТР и рабочих при обслуживании объектов	шт.	50,00	450,00	22 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
710	Робот-тренажер	шт.	1,00	800 000,00	800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 214 900,00</b>		

**Медицинское оборудование инструменты и материалы.**

711	Письменный стол	шт.	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
712	Амбулаторный журнал	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
713	Антисептик с (дозатором) настенным креплением	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
714	Бактерицидная лампа	шт.	1,00	45 000,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
715	Бике медицинский	шт.	1,00	10 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
716	Ведро с педальной крышкой	шт.	1,00	2 500,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
717	Гигрометр	шт.	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
718	Журнал генеральных уборок	шт.	1,00	1 200,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
719	Журнал кварцевания	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
720	Журнал по получению и расходам медицинских препаратов	шт.	2,00	1 200,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
721	Журнал по утилизации отходов класса В	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
722	Журнал разведения и учета дезинфицирующих растворов	шт.	1,00	1 200,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
723	Журнал регистрации обработок рабочих поверхностей	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
724	Журнал учета медицинских книжек работников	шт.	1,00	1 200,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
725	Журнал учета температуры влажности помещения	шт.	2,00	1 200,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
726	Журнал учета температуры холодильника	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
727	Коврик	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
728	Контейнер для медицинских отходов класса В	шт.	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений

729	Кухетка	шт.	1,00	45 000,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
730	Лоток почкообразный	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
731	Медицинский бокс	шт.	1,00	45 000,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
732	Медицинский столик	шт.	1,00	45 000,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
733	Набор медицинских инструментов	к-т	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
734	Пластиковый бокс (контейнер) 20x20	шт.	5,00	1 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
735	Полотенце	шт.	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
736	Стул	шт.	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
737	Термометр для холодильника	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
738	Термометр комнатный	шт.	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
739	Тонометр	шт.	1,00	8 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
740	Умывальная раковина	шт.	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
741	Фонендоскоп	шт.	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
742	Халат медицинский	шт.	1,00	4 500,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
743	Холодильник	шт.	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
744	Холодовые пакеты	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
745	Шины для конечностей	к-т	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
746	Ширма	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
747	Шкаф плательный	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
748	Шкаф медицинский	шт.	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
749	Шпатель металлический (одноразовый)	шт.	3,00	800,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
750	Штатив для капельницы	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>610 100,00</b>		

**Хозяйственные товары**

751	Бумага туалетная	уп.	40,00	1 600,00	64 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
752	Бумажное полотенце	уп.	72,00	650,00	46 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
753	Ведро пластмассовое	шт.	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
754	Губка для мытья посуды	шт.	24,00	55,00	1 320,00	в течении года	запрос ценовых предложений
755	Ёрш для унитаза	шт.	1,00	500,00	500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
756	Материал обтирочный	кг.	35,00	1 550,00	54 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
757	Мешок для мусора	уп.	96,00	300,00	28 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
758	Мыло жидкое	бут.	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
759	Мыло туалетное	шт.	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
760	Освежитель воздуха	шт.	20,00	650,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
761	Перчатки резиновые	пара	64,00	350,00	22 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
762	Салфетки перфорированные	уп.	30,00	500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
763	Средство для мытья пола	шт.	24,00	400,00	9 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
764	Средство для мытья посуды	шт.	8,00	600,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
765	Средство для мытья стёкл	шт.	5,00	1 200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
766	Средство для чистки унитаза	шт.	26,00	900,00	23 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
767	Стиральный порошок	шт.	15,00	400,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
768	Урна	шт.	3,00	5 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
769	Хлорка	шт.	24,00	500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
770	Чистящее средство	шт.	12,00	460,00	5 520,00	в течении года	запрос ценовых предложений
771	Щетка металлическая	шт.	24,00	50,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>337 590,00</b>		

**Организационная техника**

772	Организационная техника	тенге			1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>1 000 000,00</b>		

**Канцелярские товары**

773	Блок бумаги для записок	шт.	4,00	350,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
774	Бумага офисная - А4 500 листов	пачка	250,00	1 500,00	375 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
775	Дырокол большой	шт.	1,00	2 400,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
776	Дырокол маленький	шт.	1,00	1 600,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
777	Календарь настольный 2021 г	шт.	25,00	400,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
778	Калькулятор	шт.	2,00	4 200,00	8 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
779	Карандаш простой	шт.	20,00	60,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
780	Каттер канцелярский	шт.	3,00	680,00	2 040,00	в течении года	запрос ценовых предложений
781	Клей-карандаш (36 гр)	шт.	20,00	380,00	7 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
782	Книга амбарная	шт.	10,00	950,00	9 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
783	Ластик	шт.	5,00	80,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
784	Линейка	шт.	5,00	150,00	750,00	в течении года	запрос ценовых предложений

785	Личный листок по учету кадров	шт.	50,00	50,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
786	Лоток вертикальный (3x)	шт.	3,00	1 600,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
787	Лоток горизонтальный (2x)	шт.	3,00	2 900,00	8 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
788	Маркер текстовой	шт.	15,00	800,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
789	Маркер черный перманентный	шт.	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
790	Мастика - синяя 28мл (Trodat)	шт.	1,00	820,00	820,00	в течении года	запрос ценовых предложений
791	Ножницы	шт.	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
792	Папка на резинке А4 пластик	шт.	5,00	480,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
793	Папка с пружинным зажимом А4	шт.	50,00	560,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
794	Постики флажки 5*25	уп.	30,00	240,00	7 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
795	Разделители для бумаг 1-12	уп.	10,00	980,00	9 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
796	Регистратор - А4 (8 см)	шт.	120,00	800,00	96 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
797	Ручка шариковая	шт.	300,00	150,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
798	Скобы для степлера №10	уп.	30,00	80,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
799	Скобы для степлера №24	уп.	20,00	110,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
800	Скоросшиватель картонный	шт.	60,00	60,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
801	Скоросшиватель пластиковый	шт.	20,00	170,00	3 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
802	Скоч (большой)	шт.	10,00	520,00	5 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
803	Скоч (средний)	шт.	10,00	260,00	2 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
804	Скрепки (28 мл)	уп.	30,00	140,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
805	Степлер (№ 10)	шт.	2,00	590,00	1 180,00	в течении года	запрос ценовых предложений
806	Степлер (№ 24)	шт.	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
807	Стикеры	шт.	30,00	700,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
808	Тетрадь общая 48 листов	шт.	5,00	240,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
809	Точилка	шт.	3,00	170,00	510,00	в течении года	запрос ценовых предложений
810	Файл - А4	шт.	1 500,00	20,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
811	Штрих-корректор с кисточкой	шт.	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>Всего</b>					<b>724 950,00</b>		
<b>Офисный инвентарь</b>							
812	Стеллажи металлические	шт.	5,00	60 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
813	Жалюзи оконные	м.	3,00	18 000,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
814	Зеркало	шт.	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
815	Магнитно маркерная доска 60*90 см	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
816	Стол складной	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
817	Стул складной	шт.	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
818	Часы настенные	шт.	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
819	Офисная мебель	тенге			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
820	Губка-стиратель для магнитно маркерной доски	шт.	1,00	1 250,00	1 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
821	Аксессуары для магнитно маркерной доски	шт.	1,00	250,00	250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
822	Маркер для белых досок	шт.	4,00	250,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
823	Жидкость для очищения магнитно маркерной доски	шт.	1,00	850,00	850,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>Всего</b>					<b>938 350,00</b>		
<b>Электроэнергия</b>							
824	Электроэнергия на компенсацию нормативных технических потерь	кВт/ч	4 579 900,00	11,78	53 951 222,00	в течении года	тендер
825	Электроэнергия на хозяйственные нужды	кВт/ч	295 000,00	11,78	3 475 100,00	в течении года	тендер
<b>Всего</b>					<b>57 426 322,00</b>		
<b>Работы и услуги</b>							
826	Нотариальные и юридические услуги	тенге		100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
827	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	тенге		400 000,00	400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
828	Проверка измерительных приборов	тенге		1 000 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
829	Почтовые расходы, почтово-телеграфские услуги	тенге		50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
830	Техническая поддержка ПО Альфа-Центр	тенге		1 600 000,00	1 600 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
831	Прохождение ежегодного медицинского осмотра и медицинских услуг	тенге		200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
832	Расходы по аренде помещения	мес.	12,00	116 300,00	1 395 600,00	в течении года	из одного источника
833	Транспортные услуги	тенге		700 000,00	700 000,00	в течении года	тендер

834	Услуги по размещению и обслуживанию виртуального хостинга в сети интернет	тенге		35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
835	Услуги банка	тенге		233 000,00	233 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
836	Услуги вывоза ТБО	тенге		40 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
837	Услуги обучения и проверка знаний ППБ, ППЭ промышленной и пожарной безопасности	тенге		700 000,00	700 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
838	Услуги по аттестации административного персонала по вопросам электробезопасности	тенге		70 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
839	Услуги повышения квалификации (Метрология)	тенге		500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
840	Услуги повышения квалификации (РЗиА)	тенге		500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
841	Услуги по возмещению затрат по сбросу канализационных вод	тенге		160 000,00	160 000,00	в течении года	из одного источника
842	Услуги по научно-технической обработке документов и дел	тенге		500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
843	Услуги по обслуживанию офисной техники	тенге		200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
844	Услуги по обязательному страхованию персонала	тенге		1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
845	Услуги по оперативному обслуживанию оборудования электрических сетей	тенге		5 000 000,00	5 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
846	Услуги по перезарядке, проверки и ремонту огнетушителей	шт.	20,00	12 000,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
847	Услуги по проведению энергетической экспертизы технического состояния оборудования, зданий и сооружений к работе в осенне-зимний период 2021-2022 гг.	тенге		650 000,00	650 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
848	Услуги по проведению технической экспертизы исполнения утверждённой Инвестиционной программы на 2020 г.	тенге		1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
849	Услуги по публикациям объявлений	тенге		100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
850	Услуги телекоммуникации	тенге		2 000 000,00	2 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
851	Услуги связи	тенге		100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
852	Услуги по обучению и аттестация персонала по вопросам ОТ	тенге		250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
853	Энергоаудит	тенге		3 000 000,00	3 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	<b>Всего</b>				<b>22 723 600,00</b>		
	<b>Итого</b>				<b>280 475 074,00</b>		

Директор ТОО "КараталТранзит"

Ажимуратов Б.А.